PREFEITURA DI mUlulpl1 DE u~m
ESTADO DE s x o PAULO

c. G. C. 45.726.742/0001-37

=§= LEI HUNICIPAL Nº 1.231, DE 27 DE JANEIRO DE 1.993. =§=

(PROJETO DE LEI DE AUTORIA DA ~ffiSADA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM)

Dispõe sobre reajuste de venciuentos
ou salários fixo dos servidores des-
te Legislativo.

DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Hunicipal de Icéu,
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Icéu aprovou e ela
sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1º - Fica concedido uu reajuste de 137% (cento e trinta e se
te por cento) sobre os vencimentos fixo uensal percebi=
do no mês de dezembro de 1.992, a todos os servidores'
deste Legislativo Municipal.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta •
das verbas próprias do orçauento vigente, supleuentadas
por Decreto do Executivo se necessário for, até o liui-
te do dispêndio.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re
troagindo seus efeitos em 1º de janeiro de 1.993.

ARTIGO 3º -

ARTIGO 4º - Revogau-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Icéu, 27 de janeiro de 1.993.

~~~
DIRCE SILVEIP~ DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura I

na data supra, e em seguida publicada no Jornal de Icém.

RICAA1sD~ZES
p/Funções de Sec.Aux.GabineteResp.

Rua Prefeito João Ribeiro d. Silveira D.' 450 ' CEP 15.460
FONI!8: (0172) 82.2011 o 82-2012 • ICÉM . Eot. São Poulo